ДОГОВОР
с.Кушнаренково                                                                « 26 » __01___ 2012 г.

Мы, нижеподписавшиеся, с одной стороны директор ГБОУ СПО Кушнаренковский педагогический колледж Ахмеров Венер Саитович, именуемый в дальнейшем «Заказчик», и с другой стороны ________________
________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», составили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Предметом настоящего Договора является деятельность сторон, направленная на организацию и осуществление образовательной деятельности в области подготовки специалистов со средним педагогическим образованием (повышенного уровня) по специальностям:050709 «Преподавание в начальных классах», 050202 «Информатика»  с 26.01.2012 года по 01.03.2012 года.
2. Обязательства сторон

1. Направить студентов для прохождения педагогической практики согласно утвержденному учебному плану ГБОУ СПО Кушнаренковский педагогический колледж
2. Обеспечить методическую помощь и контроль за работой студентов через методистов колледжа.

3. Обеспечить оплату учителям работающим со студентами (согласно Инструкции для педагогических колледжей и училищ от 03.03.2003г. № 18 – 51 – 210 ин / 18 – 28).

3.Размер и порядок оплаты.

1. За выполненную работу «Заказчик» производит оплату согласно утвержденной справки.
4.Ответственность сторон.

1. Стороны несут ответственность за исполнение возложенных на них обязательств в соответствии с действующим законодательством.

5.Адреса сторон.

«Заказчик»                                                                   «Исполнитель»

с.Кушнаренково                                     _______________________________

ул.Советская, 22                                     _______________________________

__________В.С.Ахмеров                      ________________________________

                                                Дом.адрес полный________________________
                                                  _______________________________________

                                                  паспорт серия ________________________

                                                  кем выдан ____________________________
                                                  дата выдачи_______________________
                                                  соц№           _______________________

                                                  песион.№    __________________________
                                                  дата рождения ________________________
                                                  рязряд ________